

Emisión :
12/01/2023 09:44:38

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

(EN DOLARES)

Módulo : Contabilidad
Pagina : 1 de 2

CONESTRES

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION

INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION

CARTERA DE PRESTAMOS

INTERESES SOBRE DEPOSITOS

INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES

INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES

SERVICIOS FINANCIEROS

INGRESOS NO OPERACIONALES

INGRESOS NO OPERACIONALES

INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS

DIVIDENDOS

OTROS

COSTOS

COSTOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION

CAPTACION DE RECURSOS

DEPOSITOS

PRETAMOS PARA TERCEROS

OTROS COSTOS DE INTERMEDIACION

SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION

SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION

COSTOS DE OTRAS OPERACIONES

PRESTACION DE SERVICIOS

PRESTACION DE SERVICIOS FINANCIEROS

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS

GASTOS

GASTOS DE OPERACION

GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

REMUNERACIONES

PRESTACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

GASTOS DEL DIRECTORIO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

GASTOS GENERALES

CONSUMO DE MATERIALES

7,054,293.01

5,402,495.31

5,402,495.31

5,332,637.56

69,857.75

318,746.14

318,746.14

318,746.14

1,333,051.56

1,333,051.56

1,138,848.59

12,938.74

140,663.43

40,600.80

2,521,089.21

1,913,688.56

966,242.40

712,144.30

181,192.96

72,905.14

947,446.16

947,446.16

607,400.65

607,400.65

599,565.20

7,835.45

3,653,775.22

3,306,414.05

1,849,309.90

967,513.48

667,098.09

85,382.75

90,146.86

39,168.72

1,303,768.29

70,963.11

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ACTIVO FIJO	62,736.12
SERVICIOS PÚBLICOS E IMPUESTOS	289,305.63
PUBLICIDAD Y PROMOCIÓN	242,531.31
ARRENDAMIENTOS Y MANTENIMIENTOS	76,310.48
SEGUROS SOBRE BIENES	29,896.64
HONORARIOS PROFESIONALES	100,003.29
SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO	1,200.00
SERVICIOS TÉCNICOS	149,375.73
OTROS	281,445.98
DEREGOCIACIONES Y AMORTIZACIONES	153,335.86
DEPRECIACIONES	144,150.06
AMORTIZACIONES	9,185.80
GASTOS NO OPERACIONALES	33,926.62
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	2,761.81
OTROS	2,761.81
PRDIDAS EN VENTA DE ACTIVOS	25,969.28
ACTIVO FIJO	25,969.28
CASTIGOS DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS	4,622.17
CASTIGOS DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS	4,622.17
OTROS	573.36
OTROS	573.36
IMPUESTOS DIRECTOS	313,434.55
IMPUESTO SOBRE LA RENTA	313,434.55
IMPUESTO SOBRE LA RENTA	313,434.55
TOTAL COSTOS Y GASTOS	6,174,864.43
UTILIDAD DESPUES DE IMPUESTO	879,428.58


NEFTALI ADONIAS OCHOA ROMERO
DIRECTOR PRESIDENTE


JOSÉ ROBERTO JURADO BELTRÁN
GERENTE GENERAL


JOSÉ GIANCARLOS SÁNCHEZ LÓPEZ
CONTADOR GENERAL

